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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE

VENDIM

Nr.09, Daté 19.09.2025

MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Né mbéshtetic t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, Neni 17, 56, 57dhe né
mbéshtetje t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr.38, daté 22.04.2020, Neni
22, Kryesia ¢ Késhillit né mbledhjen e dates 19.09.2025.

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e
cila do t& mbahet me date 24.09.2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publlike ténjoftimit dhe rendit t& ditéssé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té ditéstek secili késhilltar, tek Kryetari i
Bashkisé, Deputetét e Qarkut dhe personat apo organizatat q& kang béré kérkesg, si dhe
me pérgatitjen ¢ dosjes sé mbledhjes dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili
Késhilltar dhe tek Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KES

Adresa; Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
Email: bashkiakucove@vahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al



